[image: image1.png]T e

怀美办发〔2022〕7-12号

[image: image2.png]

关于同意中黄行政村中黄中心村

建设项目的批复

淝河镇人民政府：

《关于2022年度中黄村中黄中心村美丽乡村建设项目编制情况的报告》收悉，经研究，批复如下：

原则上同意你镇申报的中黄行政村中黄中心村的美丽乡村建设项目（具体项目附后）。项目总投资超出340万元的部分，自筹解决。

请严格按照《怀远县美丽乡村建设项目管理办法》（怀政办〔2018〕51号）、《安徽省财政厅关于进一步优化政府采购营商环境的通知》（皖财购〔2022〕556号）及招投标有关规定，抓紧进行项目规划设计招标，招标要严格遵守现行招投标政策进行，严禁违规拆标、分标。
由于美丽乡村中心村项目涉及范围广，未经批准，不得采取EPC招标模式，监理、审计等单位的确定要按照相关文件规定落实，同时要注意项目实施各阶段档案收集、整理、归档工作。
2022年底前，要完成整体建设任务70%的工程量，2023年5月底前要全面建设完成，基本达到验收条件。
此复

附件：淝河镇中黄村美丽乡村建设项目汇总表

怀远县美丽乡村建设工作领导小组办公室

2022年8月8日

附件：

淝河镇中黄村美丽乡村建设项目编制汇总表
	序号
	项目名称
	项目具体内容（包含概算工程量）
	项目资金（万元）
	备注

	1
	垃圾处理
	购置50个垃圾桶；建设垃圾棚10个，等。
	310

	2
	卫生改厕
	新建公厕1座，户改厕55户，挖压损毁修复等。

	3
	环境整治
	农户房前屋后乱象整治

	4
	道路畅通
	新建（水泥或沥青）路5100平方米，道路排水管网800米。

	5
	沟塘疏浚清淤
	沟塘清淤12000立方米，建设桥涵、生态护坡等。

	6
	公共服务设施建设
	新建广场800平方米、篮球场540平方米及配套排水设施，文化大舞台150平方米等。

	7
	村庄绿化
	种植乔木树木400棵、灌木树木400棵；种植花卉、苗圃2000平方米等。

	8
	村庄亮化
	安装太阳能路灯90盏、高杆广场灯2盏，景观灯24盏等。

	9
	精神文明建设
	喷涂文化墙500平方米，设立村标2处，文化标识5个，宣传栏50平方米，等。

	10
	休闲角园建设
	新建休闲角园2处及配套休闲娱乐设施，面积200平方米，等。

	11
	规划、设计、监理、审计
	规划、设计、监理、审计
	30

	合计

	340